2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п

г. Иваново

	О внесении изменений в постановление

Правительства Ивановской области от 31.12.2008 № 365-п
 «О системе оплаты труда работников автономных государственных учреждений Ивановской области и областных государственных казенных учреждений, подведомственных комитету Ивановской области по лесному хозяйству»

	В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлениями Правительства Ивановской области от 30.10.2008 № 285-п «О системах оплаты труда работников государственных учреждений Ивановской области и органов государственной власти Ивановской области» Правительство Ивановской области                           п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ивановской области от 31.12.2008 № 365-п «О системе оплаты труда работников автономных государственных учреждений Ивановской области и областных государственных казенных учреждений, подведомственных комитету Ивановской области по лесному хозяйству» следующие изменения:
в пунктах 3, 4 слово «для» исключить;

в наименованиях Приложения 1 и Приложения 2 к постановлению слово «для» исключить;

в пункте 2.2 слова «и иными особыми» исключить;

в пункте 2.3 слова «минимальному», «минимальным» исключить;

в пункте 3.1 слова «иных выплат» исключить.

	Губернатор

Ивановской области
	С.С. Воскресенский